Администрация Шадринского муниципального округа
Курганской области
Постановление
от 17 апреля 2024 года № 264

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов
Руководствуюсь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 121-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190- ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Шадринского муниципального округа Курганской области и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 C° в течении 5 суток подряд постановляет:
1. Рекомендовать руководителям территориальных отделов Шадринского муниципального округа Курганской области, руководителям ОАО «Современные коммунальные системы» (генеральный директор Меньшиков Р.М.), ООО «Шадринские тепловые сети» (генеральный директор Чекалкин С.М.), руководителям преприятий, имеющих на балансе котельные, завершить подачу тепла в деские дошкольные, школьные, медицинские учреждения, жилые дома и производственные объекты с 22 апреля 2024 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и С Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области.
Глава Шадринского
муниципального округа
Курганской области
Д. В. Жуков